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.... Stosunki moje z Komendantem Piłsudskim są coraz to lepsze,pod-

ciągle korespondencję z Nim,

Teraz zapraszał mię bym jechał do Warszawy, ja jednakże nie mam za-

miaru jechać inaczej, niż się należy osobie z mojem stanowiskiem.Ja muszę

jechać jako głowa państwa i z wszelkimi honorami i sposobami przewosu

mnie prźvnnleżnymi. Teraz nie mogli by mie tak przyjąć, wolę więc jeszczej
oczekac.

7 Teraz mamy pers ekëywî o wiele jasniejsze i lepszer 1) albo bolsze-
масу rzucą się na polaków lub Rumunów dla uratowania wewnętrznej sytuacji
przez nową wojnę, powstanie na Ukrainie o t$le sie wzmose, де
będziemy mogli przyjść tam i zabrad wtadze z golem? rekami
Po trzecie Ёорцзёшу że pierwsze i drugie nie nastąpi, a Polac¥ zawrą
pokoâ z bolszewikam5.Każdy przecie rozumie że bolszewicy nie utrzymają
się długo u stery władzy, a nowa władza w Rosji nie zechce zawiera z Po-
lakami pokogu na takich warunkach,z takiemi granicami wschodniemi.0t%óż
oni muszą utrzympwać nas na taki wypadek,by jakiś pewny sprzymierzeniec
stał w takiej vh#ili przy boku Pol sk
na sam naprzeciwko Rosji. . A

Procz tego Polacy muszą miec na'suoje? stronie i Białorusinów
wtedy nie nowy Rîsyjsïj rzaâ, lecz my,t.)j.lukraińcy i białorosini)
będziemy decydowali 6 wschodnich granicach Polski,co będzie dla niej
korzystniejszem, y

Co sie tyczy obecnych stosunków s Polakami są tam u nich dwie grupy
jedna to prawicowe koła, wciąż nam wrogie, jak np.Sapieha (»Sagîhanî,
który miał odpowiedzieć na tanie Brianda»2o sie robi z Ukraińcami w
Polsecu-nmfi ich trzymamy na odno, bo słodne psY lepîeg biorą się do
zwierza,» Miał naturalnie na mysli że dając nam liche utrzymanie, będziemy
się ostrzej brali, w razie wojny, do bolszewików. y

Ja tego,czy Śapieha to powiedział,naturalnie,przekontrolować nie mog
co Sapichao nas powiedział Briand-owi, -ale koła lewicowe i więcej prze-
zorni politycy Polscy więcej nam ufają.»
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